

CAMARA MUNICIPAL DE BELO HORIZONTE MG

AV DOS ANDRADAS, 3100

BELO HORIZONTE - MG

3135551122 - CNPJ : 17.316.563/0001-96

cmbh@cmbh.mg.gov.br

www.cmbh.mg.gov.br

Relatório de Compras

Exercício: 2018

Período: 01/11/2017 à 30/11/2017

Relatório de Compras

| Cnpj | Fornecedor | Descrição do material | Preço Unitário | Quantidade | Unidade | Vlr. Total |
|----------------|---|--|----------------|------------|---------|------------|
| 10867329000108 | L3A DIVISORIAS E FORROS LTDA. - EPP | FORRO DE TETO, MATERIAL FIBRA MINERAL, BRANCO; - FORRO DE TETO, MATERIAL FIBRA MINERAL, BRANCO, COMPRIMENTO NOMINAL 1.250MM,LARGURA 625MM, ESPESSURA 13MM, TIPO PLACA MODELO SQUARE LAY-INHUMIGUARD PLUS, ARMSTRONG OU SIMILAR CAIXA COM 12 PEÇAS. | 319,00 | 20 | UNIDADE | 6.380,00 |
| 21057054000163 | PEDRARTE LTDA ME | RODOBANCA EM GRANITO CINZA ANDORINHA 103 X 22 CM - RODOBANCA EM GRANITO CINZA ANDORINHA DIMENSOES 103 X 22 CM (VER DESENHO) | 89,89 | 0.89 | PEÇA | 80,00 |
| 21057054000163 | PEDRARTE LTDA ME | RODOBANCA EM GRANITO CINZA ANDORINHA 103 X 22 CM - RODOBANCA EM GRANITO CINZA ANDORINHA DIMENSOES 103 X 22 CM (VER DESENHO) | 90,91 | 0.11 | PEÇA | 10,00 |
| 21057054000163 | PEDRARTE LTDA ME | BANCADA EM GRANITO CINZA ANDORINHA DIMENSOES DE 103 X 63 CM - BANCADA EM GRANITO CINZA ANDORINHA DIMENSOES DE 103 X 63 CM (VER DESENHO) | 220,00 | 1 | PEÇA | 220,00 |
| 19383348000133 | DROGARIA NOSSA SENHORA DA PAZ LTDA | LENÇOS DE PAPEL COR BRANCA, DUPLOS, MEDINDO 21,4CM X 14,2CM - LENÇOS DE PAPEL COR BRANCA, DUPLOS, MEDINDO 21,4CM X 14,2CM (MEDIDA APROXIMADA)CADA, APRESENTAÇÃO EM CAIXA COM 50 UNIDADES. | 3,40 | 15 | CAIXA | 51,00 |
| 18651775000192 | LETSCOM SOLUÇÕES EM COMUNICAÇÃO LTDA-ME | CRACHA FUNCIONAL COM CORDOES E PORTA CRACHA - CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE FORNECIMENTO E IMPRESSÃO DIGITAL DE CRACHÁS DE IDENTIFICAÇÃO FUNCIONAL PARA OS SERVIDORES DA CMBH,ACOMPANHADOS DE CORDÕES E PORTA CRACHÁS. | 5,60 | 87.5 | UNIDADE | 490,00 |
| 04869711000158 | FLEXIBASE IND E COM MOVEIS IMP EXP LTDA | GAVETEIRO FIXO COM 02 GAVETAS 312 X 440 X 290 MM - GAVETEIRO FIXO COM 02 GAVETAS 312 X 440 X 290 MM | 380,00 | 3 | UNIDADE | 1.140,00 |
| 04869711000158 | FLEXIBASE IND E COM MOVEIS IMP EXP LTDA | MESA RETANGULAR 1200X600X740MM - MESA RETANGULAR 1200X600X740MM | 565,00 | 3 | UNIDADE | 1.695,00 |
| 04869711000158 | FLEXIBASE IND E COM MOVEIS IMP EXP LTDA | MESA DE TRABALHO RETANGULAR 1000 X 600 X 740MM - MESA DE TRABALHO RETANGULAR 1000 X 600 X 740MM | 578,00 | 4 | UNIDADE | 2.312,00 |
| 04869711000158 | FLEXIBASE IND E COM MOVEIS IMP EXP LTDA | ARMARIO BAIXO FECHADO 800 X 500 X 740MM - ARMARIO BAIXO FECHADO 800 X 500 X 740MM | 682,00 | 2 | UNIDADE | 1.364,00 |
| 04869711000158 | FLEXIBASE IND E COM MOVEIS IMP EXP LTDA | CADEIRA GIRATÓRIA ESPALDAR BAIXO COM BRAÇOS - CADEIRA GIRATÓRIA ESPALDAR BAIXO COM BRAÇOS | 938,00 | 6 | UNIDADE | 5.628,00 |
| 04869711000158 | FLEXIBASE IND E COM MOVEIS IMP EXP LTDA | POLTRONA ESPALDAR MEDIO GIRATÓRIA A GÁS COM BRAÇOS - POLTRONA ESPALDAR MEDIO GIRATÓRIA A GÁS COM BRAÇOS | 963,00 | 19 | UNIDADE | 18.297,00 |
| 04869711000158 | FLEXIBASE IND E COM MOVEIS IMP EXP LTDA | LONGARINA ESPALDAR MÉDIO DE DOIS LUGARES COM BRAÇOS - LONGARINA ESPALDAR MÉDIO DE DOIS LUGARES COM BRAÇOS | 1.006,00 | 16 | UNIDADE | 16.096,00 |
| 04869711000158 | FLEXIBASE IND E COM MOVEIS IMP EXP LTDA | ARMARIO EXTRA ALTO FECHADO 800 X 500 X 2100MM - ARMARIO EXTRA ALTO FECHADO 800 X 500 X 2100MM | 1.528,00 | 1 | UNIDADE | 1.528,00 |
| 04869711000158 | FLEXIBASE IND E COM MOVEIS IMP EXP LTDA | LONGARINA 03 LUGARES COM BRAÇOS - LONGARINA 03 LUGARES COM BRAÇOS | 1.532,00 | 16 | UNIDADE | 24.512,00 |
| 04869711000158 | FLEXIBASE IND E COM MOVEIS IMP EXP LTDA | ARMARIO BAIXO FECHADO 800 X 500 X 740MM - ARMARIO BAIXO FECHADO 800 X 500 X 740MM | 41,91 | 16 | UNIDADE | 670,60 |
| 04869711000158 | FLEXIBASE IND E COM MOVEIS IMP EXP LTDA | GAVETEIRO FIXO COM 02 GAVETAS 312 X 440 X 290 MM - GAVETEIRO FIXO COM 02 GAVETAS 312 X 440 X 290 MM | 380,00 | 34 | UNIDADE | 12.920,00 |

CAMARA MUNICIPAL DE BELO HORIZONTE MG

AV DOS ANDRADAS, 3100

BELO HORIZONTE - MG

3135551122 - CNPJ : 17.316.563/0001-96

cmbh@cmbh.mg.gov.br

www.cmbh.mg.gov.br

Relatório de Compras

Exercício: 2018

Período: 01/11/2017 à 30/11/2017

| | | | | | | |
|----------------|---|--|------------|-----|---------|------------|
| 04869711000158 | FLEXIBASE IND E COM MOVEIS IMP EXP LTDA | MESA RETANGULAR 1200X600X740MM - MESA RETANGULAR 1200X600X740MM | 565,00 | 54 | UNIDADE | 30.510,00 |
| 04869711000158 | FLEXIBASE IND E COM MOVEIS IMP EXP LTDA | POLTRONA ESPALDAR MEDIO GIRATÓRIA A GÁS COM BRAÇOS - POLTRONA ESPALDAR MEDIO GIRATÓRIA A GÁS COM BRAÇOS | 963,00 | 30 | UNIDADE | 28.890,00 |
| 04869711000158 | FLEXIBASE IND E COM MOVEIS IMP EXP LTDA | ARMARIO EXTRA ALTO FECHADO 800 X 500 X 2100MM - ARMARIO EXTRA ALTO FECHADO 800 X 500 X 2100MM | 1.528,00 | 27 | UNIDADE | 41.256,00 |
| 04869711000158 | FLEXIBASE IND E COM MOVEIS IMP EXP LTDA | LONGARINA 03 LUGARES COM BRAÇOS - LONGARINA 03 LUGARES COM BRAÇOS | 1.532,00 | 1 | UNIDADE | 1.532,00 |
| 04869711000158 | FLEXIBASE IND E COM MOVEIS IMP EXP LTDA | MÓDULO CEGO TOTAL - MÓDULO CEGO TOTAL | 730,00 | 234 | UNIDADE | 170.820,00 |
| 04869711000158 | FLEXIBASE IND E COM MOVEIS IMP EXP LTDA | MÓDULO 1/2 CEGO 1/2 VIDRO DUPLO COM BANDEIRA - MÓDULO 1/2 CEGO 1/2 VIDRO DUPLO COM BANDEIRA | 920,00 | 62 | UNIDADE | 57.040,00 |
| 04869711000158 | FLEXIBASE IND E COM MOVEIS IMP EXP LTDA | MÓDULO PORTA PISO TETO CEGA - MÓDULO PORTA PISO TETO CEGA | 2.690,00 | 29 | UNIDADE | 78.010,00 |
| 68699008000121 | BPS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA | CONFEÇÃO E INSTALAÇÃO DE ARQUIVO DESLIZANTE PARA A DIRREH. - CONFEÇÃO E INSTALAÇÃO DE ARQUIVO DESLIZANTE PARA A DIRREH, COMPOSTO PELOS ITENS ABAIXO DESCRITOS, DO EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003/2016 - B ADM QGEX, COM RESPECTIVOS QUANTITATIVOS E VALORES UNITÁRIOS: ITEM 18 - QUANTIDADE 40 - PREÇO UNITÁRIO R\$ 2.665,00; ITEM 21 - QUANTIDADE 256 - PREÇO UNITÁRIO R\$ 149,00; ITEM 31 - QUANTIDADE 4 - PREÇO UNITÁRIO R\$ 1900,00; ITEM 32 - QUANTIDADE 13 - PREÇO UNITÁRIO R\$ 8,00; ITEM 33 - QUANTIDADE 1 - PREÇO UNITÁRIO R\$ 180,00; ITEM 34 - QUANTIDADE 6 - DOAÇÃO; ITEM 35 - QUANTIDADE 14 - PREÇO UNITÁRIO R\$ 165,00; ITEM 36 - QUANTIDADE 17 - PREÇO UNITÁRIO R\$ 250,00. | 159.188,00 | 1 | UNIDADE | 159.188,00 |
| 66280256000108 | ARTES PLACAS CENTRAL CARIMBOS LTDA | ADESIVO COLORIDO, EM VINIL BRANCO, CORTE RETO, 90CMX2,10M - ADESIVO COLORIDO, EM VINIL BRANCO, CORTE RETO, MEDINDO 0,90 M X 2,10 M COM OS SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO E RETIRADA DO ADESIVO INCLUSOS. | 159,70 | 10 | UNIDADE | 1.597,00 |
| 05075962000123 | MAXIM QUALITTÁ COMÉRCIO LTDA - ME | CORRETIVO LIQUIDO A BASE DE AGUA, SECAGEM RÁPIDA - CORRETIVO LIQUIDO A BASE DE AGUA, SECAGEM RÁPIDA, APLICAÇÃO PAPEL COMUM VL 18ML | 0,85 | 4 | FRASCO | 3,40 |
| 05075962000123 | MAXIM QUALITTÁ COMÉRCIO LTDA - ME | CORRETIVO LIQUIDO A BASE DE AGUA, SECAGEM RÁPIDA - CORRETIVO LIQUIDO A BASE DE AGUA, SECAGEM RÁPIDA, APLICAÇÃO PAPEL COMUM VL 18ML | 0,85 | 8 | FRASCO | 6,80 |
| 05075962000123 | MAXIM QUALITTÁ COMÉRCIO LTDA - ME | COLA EM BASTAO, BRANCA, ATOXICA, PARA PAPEL, A BASE DE RESINA VINILICA, FRASCO - COLA EM BASTAO, BRANCA, ATOXICA, PARA PAPEL, A BASE DE RESINA VINILICA, FRASCO COM APROXIMADAMENTE 40 G | 1,60 | 55 | TUBO | 88,00 |
| 05075962000123 | MAXIM QUALITTÁ COMÉRCIO LTDA - ME | COLA EM BASTAO, BRANCA, ATOXICA, PARA PAPEL, A BASE DE RESINA VINILICA, FRASCO - COLA EM BASTAO, BRANCA, ATOXICA, PARA PAPEL, A BASE DE RESINA VINILICA, FRASCO COM APROXIMADAMENTE 40 G | 1,60 | 79 | TUBO | 126,40 |
| 05075962000123 | MAXIM QUALITTÁ COMÉRCIO LTDA - ME | GRAMPO DE ZINCO 26/6, GALVANIZADO, CX COM 5.000 UNIDADES - GRAMPO DE ZINCO 26/6, GALVANIZADO, CAIXA COM 5.000 UNIDADES | 2,80 | 15 | CAIXA | 42,00 |
| 05075962000123 | MAXIM QUALITTÁ COMÉRCIO LTDA - ME | GRAMPO DE ZINCO 26/6, GALVANIZADO, CX COM 5.000 UNIDADES - GRAMPO DE ZINCO 26/6, GALVANIZADO, CAIXA COM 5.000 UNIDADES | 2,80 | 18 | CAIXA | 50,40 |

CAMARA MUNICIPAL DE BELO HORIZONTE MG

AV DOS ANDRADAS, 3100

BELO HORIZONTE - MG

3135551122 - CNPJ : 17.316.563/0001-96

cmbh@cmbh.mg.gov.br

www.cmbh.mg.gov.br

Relatório de Compras

Exercício: 2018

Período: 01/11/2017 à 30/11/2017

| | | | | | | |
|----------------|--------------------------------------|--|--------|----|----------|----------|
| 05075962000123 | MAXIM QUALITTÁ COMÉRCIO LTDA - ME | SUPORTE PARA FITA ADESIVA - SUPORTE PARA FITA ADESIVA COM BASE ANTIDERRAPANTE, MEDIDAS APROXIMADAS DE 15 CM X 6 CM X 6 CM, LAMINA EM METAL INOXIDAVEL E EIXO ACRILICO CILINDRICO GIRATORIO PARA FITA ADESIVA DE 30 M X 12 MM. | 15,07 | 2 | UNIDADE | 30,14 |
| 05075962000123 | MAXIM QUALITTÁ COMÉRCIO LTDA - ME | PERFURADOR DE PAPEL EM FERRO FUNDIDO, TIPO MESA, PARA 100 FLS - Perfurador de papel, material ferro fundido, tipo mesa, capacidade de perfuração 100 folhas, funcionamento manual, furo redondo, margeador, regulagem de profundidade, 2 furos. | 99,52 | 1 | UNIDADE | 99,52 |
| 71031637000193 | PRÁTICA EDITORA GRÁFICA EIREILI - ME | CARTAO DE CORRESPONDENCIA PAPEL OPALINE, 180G/M2, COR BRANCA - CARTÃO DE CORRESPONDÊNCIA - PAPEL OPALINE, 180 G/M², COR BRANCA, TIMBRADO, IMPRESSÃO 1 X 0 COR, FORMATO 100 MM X 150 MM. O CARTÃO DEVE SER ACOMPANHADO DO ENVELOPE, O QUAL DEVE APRESENTAR AS SEGUINTE CARACTERÍSTICAS: PAPEL OFF-SET, 90 G/M², COR BRANCA, TIMBRADO, IMPRESSÃO 1 X 1 COR, FORMATO 165 MM X 115 MM. | 170,00 | 13 | MILHEIRO | 2.210,00 |
| 71031637000193 | PRÁTICA EDITORA GRÁFICA EIREILI - ME | CARTAO DE CORRESPONDENCIA PAPEL OPALINE, 180G/M2, COR BRANCA - CARTÃO DE CORRESPONDÊNCIA - PAPEL OPALINE, 180 G/M², COR BRANCA, TIMBRADO, IMPRESSÃO 1 X 0 COR, FORMATO 100 MM X 150 MM. O CARTÃO DEVE SER ACOMPANHADO DO ENVELOPE, O QUAL DEVE APRESENTAR AS SEGUINTE CARACTERÍSTICAS: PAPEL OFF-SET, 90 G/M², COR BRANCA, TIMBRADO, IMPRESSÃO 1 X 1 COR, FORMATO 165 MM X 115 MM. | 170,00 | 37 | MILHEIRO | 6.290,00 |
| 71031637000193 | PRÁTICA EDITORA GRÁFICA EIREILI - ME | CAPA TIPO 3 PAPEL CARTOLINA 240G/M2, COR BRANCA - PAPEL CARTOLINA, 240 G/M², COR BRANCA, COM APLICAÇÃO DE DESENHO EM 4 CORES, IMPRESSÃO 4 X 0 COR, FORMATO 230 MM X 310 MM, VINCADA AO MEIO, COM 2 BOLSAS FIXAS. • FORNECIMENTO EM PACOTES COM 250 CAPAS. • SOLICITAÇÃO MÍNIMA DE 1 MILHEIRO. • ENTREGA ÚNICA NO PRAZO DE ATÉ 10 ÚTEIS. | 764,00 | 3 | MILHEIRO | 2.292,00 |
| 71031637000193 | PRÁTICA EDITORA GRÁFICA EIREILI - ME | CAPA TIPO 2 PAPEL CARTOLINA 240 G/M2 COR AZUL - PAPEL CARTOLINA, 240 G/M², COR AZUL, TIMBRADA, IMPRESSÃO 1 X 0 COR, FORMATO 340 MM X 480 MM, VINCADA AO MEIO, COM 2 FURAS DE 5 MM DE DIÂMETRO, CENTRALIZADOS, DISTANTES 70 MM ENTRE SI E 25 MM DA BORDA ESQUERDA, PARTE INTERNA 100% PLASTIFICADA E PARTE EXTERNA 50% PLASTIFICADA. • FORNECIMENTO EM PACOTES COM 250 CAPAS. • SOLICITAÇÃO MÍNIMA DE 1 MILHEIRO. • ENTREGA ÚNICA NO PRAZO DE ATÉ 10 ÚTEIS. | 775,00 | 1 | MILHEIRO | 775,00 |
| 25897729000133 | BELCLIPS DISTRIBUIDORA LTDA - EPP | CANETA ESFEROGRAFICA TINTA AZUL CX 50 - CANETA ESFEROGRAFICA, MATERIAL PLASTICO, QUANTIDADE CARGAS 1, MATERIAL PONTA ACO INOXIDAVEL COM ESFERA DE TUNGSTENIO, TIPO ESCRITA MEDIA, COR TINTA AZUL, CARACTERISTICAS ADICIONAIS CORPO SEXTAVADO, TRANSPARENTE E ORIFICIO LATERAL | 26,22 | 8 | CAIXA | 209,76 |
| 25897729000133 | BELCLIPS DISTRIBUIDORA LTDA - EPP | CANETA ESFEROGRAFICA TINTA AZUL CX 50 - CANETA ESFEROGRAFICA, MATERIAL PLASTICO, QUANTIDADE CARGAS 1, MATERIAL PONTA ACO INOXIDAVEL COM ESFERA DE TUNGSTENIO, TIPO ESCRITA MEDIA, COR TINTA AZUL, CARACTERISTICAS ADICIONAIS CORPO SEXTAVADO, TRANSPARENTE E ORIFICIO LATERAL | 26,22 | 15 | CAIXA | 393,30 |

CAMARA MUNICIPAL DE BELO HORIZONTE MG

AV DOS ANDRADAS, 3100

BELO HORIZONTE - MG

3135551122 - CNPJ : 17.316.563/0001-96

cmbh@cmbh.mg.gov.br

www.cmbh.mg.gov.br

Relatório de Compras

Exercício: 2018

Período: 01/11/2017 à 30/11/2017

| | | | | | | |
|----------------|--|---|----------|-----|---------|----------|
| 01186098000186 | METALCOURO INDUSTRIA E COMERCIO EIRELLI | CARTEIRA DE IDENTIFICACAO DE VEREADORES - CARTEIRA DE IDENTIFICACAO DE VEREADORES | 54,36 | 55 | UNIDADE | 2.989,80 |
| 04423378000159 | CASAPEL INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA. -EPP | PAPEL HIGIENICO, FOLHA SIMPLES, COR BRANCA,ROLO COM 300 METROS. - PAPEL HIGIÊNICO, FOLHA SIMPLES,COR BRANCA,ROLO COM 300 METROS DE COMPRIMENTO E 10 CM DE LARGURA, PESO LIQUIDO MÍNIMO DE CADA ROLO IGUAL A 500 G, APRESENTAÇÃO EM CAIXAS OU FARDOS COM ATÉ 12 ROLOS CADA. | 2,99 | 400 | ROLO | 1.196,00 |
| 04423378000159 | CASAPEL INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA. -EPP | PAPEL HIGIENICO, FOLHA SIMPLES, COR BRANCA,ROLO COM 300 METROS. - PAPEL HIGIÊNICO, FOLHA SIMPLES,COR BRANCA,ROLO COM 300 METROS DE COMPRIMENTO E 10 CM DE LARGURA, PESO LIQUIDO MÍNIMO DE CADA ROLO IGUAL A 500 G, APRESENTAÇÃO EM CAIXAS OU FARDOS COM ATÉ 12 ROLOS CADA. | 2,99 | 400 | UNIDADE | 1.196,00 |
| 04423378000159 | CASAPEL INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA. -EPP | PAPEL TOALHA 3 DOBRAS COR BRANCA 23X27 . PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA DE ME/EPP. - PAPEL TOALHA, 3 (TRÊS) DOBRAS, COR BRANCA, CADA FOLHA MEDINDO 23 CM X 27 CM. SERÁ ACEITA UMA VARIAÇÃO MÁXIMA DE 1 CM NAS MEDIDAS CITADAS. APRESENTAÇÃO EM FARDO COM 1.250 FOLHAS. | 16,77 | 130 | FARDO | 2.180,10 |
| 25008579000160 | QUARTFRATTELI DESCARTÁVEIS E EQUIPAMENTO | COPO DESCARTÁVEL PARA CAFÉ COM CAPACIDADE DE 50ML - COPO DESCARTÁVEL PARA CAFÉ, COR BRANCA, CAPACIDADE PARA 50ML, PESO LÍQUIDO MÍNIMO DE CADA EMBALAGEM IGUAL A 65G, CONFORME A NORMA ABNT/NBR Nº 14865, APRESENTAÇÃO EM CAIXAS COM 50 EMBALAGENS DE 100 UNIDADES CADA. | 11,00 | 20 | PACOTE | 220,00 |
| 27232288000186 | RB COMUNICAÇÃO VISUAL EIRELI | BOTTOM REDONDO, EM PAPEL ADESIVO COLORIDO - REDONDO, EM PAPEL ADESIVO COLORIDO (A COR SERÁ INDICADA NA OCASIÃO DO PEDIDO), TAMANHO 3 CM DE DIÂMETRO, COM INSCRIÇÃO EM SEU INTERIOR (TAMBÉM A SER INDICADA NA OCASIÃO DO PEDIDO), CONFORME ARTE A SER ENVIADA NA OCASIÃO DA SOLICITAÇÃO DO PRODUTO. • ENTREGA PARCELADA (APÓS ACEITAÇÃO DEFINITIVA DA PROVA) NO PRAZO DE ATÉ 5 DIAS ÚTEIS. | 0,21 | 100 | UNIDADE | 21,00 |
| 27232288000186 | RB COMUNICAÇÃO VISUAL EIRELI | BOTTOM REDONDO, EM PAPEL ADESIVO COLORIDO - REDONDO, EM PAPEL ADESIVO COLORIDO (A COR SERÁ INDICADA NA OCASIÃO DO PEDIDO), TAMANHO 3 CM DE DIÂMETRO, COM INSCRIÇÃO EM SEU INTERIOR (TAMBÉM A SER INDICADA NA OCASIÃO DO PEDIDO), CONFORME ARTE A SER ENVIADA NA OCASIÃO DA SOLICITAÇÃO DO PRODUTO. • ENTREGA PARCELADA (APÓS ACEITAÇÃO DEFINITIVA DA PROVA) NO PRAZO DE ATÉ 5 DIAS ÚTEIS. | 0,21 | 700 | UNIDADE | 147,00 |
| 27232288000186 | RB COMUNICAÇÃO VISUAL EIRELI | CREDENCIAL CONVIDADO PAPEL ASPEN, 180G/M2 4X4 COR 170MMX85MM - CREDENCIAL CONVIDADO. - PAPEL ASPEN PEROLADO, 180 G/M², IMPRESSÃO 4 X 4 CORES, FORMATO 170 MM X 85 MM, CONFORME ARTE A SER ENVIADA À ÉPOCA DO PEDIDO. PODERÁ TER APLICAÇÃO DE FOTO OU RETÍCULA. PCT COM 100 UNIDADES | 198,88 | 5 | PACOTE | 994,40 |
| 27232288000186 | RB COMUNICAÇÃO VISUAL EIRELI | FLYER PAPEL COUCHE - EM PAPEL COUCHÊ, 115 G/M2, 4X4 COR, MEDINDO 150MM X 210MM. | 234,90 | 1 | PACOTE | 234,90 |
| 13676954000160 | DC HEART DESFIBRILADORES E SIST. MEDICOS | DESFIBRILADOR, TIPO EXTERNO AUTOMATICO, MARCA CMOS DRAKE, MODELO LIFE 400 FUTURA - DESFIBRILADOR, TIPO EXTERNO AUTOMATICO, MARCA CMOS DRAKE, MODELO LIFE 400 FUTURA | 5.500,00 | 1 | UNIDADE | 5.500,00 |

CAMARA MUNICIPAL DE BELO HORIZONTE MG

AV DOS ANDRADAS, 3100
 BELO HORIZONTE - MG
 3135551122 - CNPJ : 17.316.563/0001-96
 cmbh@cmbh.mg.gov.br
 www.cmbh.mg.gov.br

Relatório de Compras

Exercício: 2018

Período: 01/11/2017 à 30/11/2017

| | | | | | | |
|----------------|---------------------------------|---|-------|----|---------|--------|
| 27255752000150 | COMERCIAL SANT'ANNA EIRELI - ME | AÇUCAREIRO DE PLÁSTICO TRANSLUCIDO, ARREDONDADOS - AÇUCAREIRO DE PLÁSTICO TRANSLUCIDO, ARREDONDADOS, COM TAMPAS E DOSADOR, CAPACIDADE DE 500 G. 10% PARA MAIS OU PARA MENOS. MESMO MODELO E MESMA COR. | 4,75 | 60 | UNIDADE | 285,00 |
| 27255752000150 | COMERCIAL SANT'ANNA EIRELI - ME | RODO - PARA PIA EM POLIPROPILENO 20 CM - RODO - PARA PIA EM POLIPROPILENO 20 CM | 4,91 | 20 | UNIDADE | 98,20 |
| 27255752000150 | COMERCIAL SANT'ANNA EIRELI - ME | PORTA -DETERGENTE - PARA PIA EM PLÁSTICO - PORTA -DETERGENTE - PARA PIA EM PLÁSTICO RESISTENTE, NA COR BRANCA. COM TRÊS COMPARTIMENTOS, PARA FRASCO DE DETERGENTE, SABÃO E ESPONJA . DIMENSÕES 26X14X4CM (C X L X A). 10% PARA MAIS OU PARA MENOS. MESMO MODELO E MESMA COR. | 5,03 | 5 | UNIDADE | 25,15 |
| 27255752000150 | COMERCIAL SANT'ANNA EIRELI - ME | XÍCARA DE CHÁ - EM PORCELANA; - XÍCARA DE CHÁ - EM PORCELANA, C/ PIRES, COR BRANCA, CAPACIDADE 200 ML, MEDIDAS DE 8 CM DE ALTURA E 7 CM DE DIÂMETRO P/ A XÍCARA DE 2 CM DE ALTURA E 14 CM DE DIÂMETRO P/ O PIRES. 10% PARA MAIS OU PARA MENOS. MESMO MODELO E MESMA COR. | 9,03 | 60 | UNIDADE | 541,80 |
| 27255752000150 | COMERCIAL SANT'ANNA EIRELI - ME | PRATO TIPO 1 - RASO EM LOUÇA, COR BRANCA; - PRATO TIPO 1 - RASO EM LOUÇA, COR BRANCA, LINHA COM DIÂMETRO DE 25 CM. 10% PARA MAIS OU PARA MENOS. MESMO MODELO E MESMA COR. | 9,70 | 12 | UNIDADE | 116,40 |
| 27255752000150 | COMERCIAL SANT'ANNA EIRELI - ME | COLHER PARA CAFÉ. - COLHER PARA CAFÉ. AÇO INOX. | 10,00 | 5 | DUZIA | 50,00 |
| 27255752000150 | COMERCIAL SANT'ANNA EIRELI - ME | JOGO DE TALHERES TIPO 1- PARA MESA COM 1 COLHER - JOGO DE TALHERES TIPO 1- PARA MESA COM 1 COLHER DE SOPA, 01 GARFO E 01 FACAS TOTALMENTE EM AÇO INOX, ACABAMENTO RESISTENTE POLIMENTO EM ALTO BRILHO, TAMANHO 17,7 CM X ESPESSURA 2 CM . 10% PARA MAIS OU PARA MENOS. MESMO MODELO E MESMA COR. | 10,08 | 12 | JOGO | 120,96 |
| 27255752000150 | COMERCIAL SANT'ANNA EIRELI - ME | COLHER PARA CALDEIRÃO - COLHER PARA CALDEIRÃO - MEDIDAS: 45 X 5,5 CM, CÔNCAVA, MATERIAL ATÓXICO, DE PLÁSTICO. 10% PARA MAIS OU PARA MENOS. | 14,00 | 20 | UNIDADE | 280,00 |
| 27255752000150 | COMERCIAL SANT'ANNA EIRELI - ME | GARRAFA- PARA AGUA EM VIDRO - GARRAFA- PARA AGUA EM VIDRO TRANSPARENTE COM TAMPAS PLÁSTICAS, 1'5 LITROS DE CAPACIDADE E SOMENTE UMA COR | 14,25 | 40 | UNIDADE | 570,00 |
| 27255752000150 | COMERCIAL SANT'ANNA EIRELI - ME | TRAVESSA DE VIDRO - TRAVESSA RETANGULARES VIDRO RECICLÁVEL - TRAVESSA DE VIDRO - TRAVESSA RETANGULARES VIDRO RECICLÁVEL, RETORNÁVEL, REUTILIZÁVEL, TRAVESSA RETANGULAR EM VIDRO RECICLÁVEL, RETORNÁVEL, REUTILIZÁVEL. COM CAPACIDADE PARA 1.6L, 27 CM X 18 CM. 10% PARA MAIS OU PARA MENOS. MESMO MODELO E MESMA COR. | 21,40 | 5 | UNIDADE | 107,00 |
| 27255752000150 | COMERCIAL SANT'ANNA EIRELI - ME | AÇUCAREIRO EM AÇO INOX, COM TAMPAS; - AÇUCAREIRO EM AÇO INOX, COM TAMPAS, ALÇAS E PÁ, CAPACIDADE ENTRE 300 E 500 GRAMAS. MESMO MODELO E MESMA COR. | 26,49 | 10 | UNIDADE | 264,90 |
| 27255752000150 | COMERCIAL SANT'ANNA EIRELI - ME | TRAVESSA DE VIDRO- TRAVESSA RETANGULAR EM VIDRO - TRAVESSA DE VIDRO- TRAVESSA RETANGULAR EM VIDRO RECICLÁVEL, RETORNÁVEL, REUTILIZÁVEL, TRAVESSA RETANGULAR EM VIDRO RECICLÁVEL, RETORNÁVEL, REUTILIZÁVEL; COM CAPACIDADE PARA 2,2 L, 35 CM X 20 CM. 10% PARA MAIS OU PARA MENOS. MESMO MODELO E MESMA COR. | 36,16 | 5 | UNIDADE | 180,80 |
| 27255752000150 | COMERCIAL SANT'ANNA EIRELI - ME | TRAVESSA DE VIDRO- TRAVESSA RETANGULAR - TRAVESSA DE VIDRO- TRAVESSA RETANGULAR EM VIDRO RECICLÁVEL, RETORNÁVEL, REUTILIZÁVEL, TRAVESSA RETANGULAR EM VIDRO RECICLÁVEL, RETORNÁVEL, REUTILIZÁVEL; COM CAPACIDADE PARA 5,5 L , 40 CM X 25 CM. 10% PARA MAIS OU PARA MENOS. MESMO MODELO E MESMA COR. | 45,35 | 5 | UNIDADE | 226,75 |

CAMARA MUNICIPAL DE BELO HORIZONTE MG

AV DOS ANDRADAS, 3100

BELO HORIZONTE - MG

3135551122 - CNPJ : 17.316.563/0001-96

cmbh@cmbh.mg.gov.br

www.cmbh.mg.gov.br

Relatório de Compras

Exercício: 2018

Período: 01/11/2017 à 30/11/2017

| | | | | | | |
|----------------|--|---|----------|-----|---------|----------|
| 27255752000150 | COMERCIAL SANT'ANNA EIRELI - ME | GARRAFA TÉRMICA TIPO 2- INOX - GARRAFA TÉRMICA TIPO 2- INOX, DE PRESSÃO, COM CAPACIDADE PARA 1 LITRO. | 58,62 | 40 | UNIDADE | 2.344,80 |
| 11759140000164 | MARLISE PINTO | PRATO TIPO 2 - RASO EM PORCELANA; - PRATO TIPO 2 - RASO EM PORCELANA, COR BRANCA, FORMATO CIRCULAR, PARA SOBREMESA COM DIÂMETRO DE 16 CM. 10% PARA MAIS OU PARA MENOS. MESMO MODELO E MESMA COR. | 8,40 | 50 | UNIDADE | 420,00 |
| 11759140000164 | MARLISE PINTO | JOGO DE TALHERES TIPO 2- PARA SOBREMESA; - JOGO DE TALHERES TIPO 2- PARA SOBREMESA, COM 01 COLHER, 01 FACA E 01 GARFO, 100% AÇO INOX (INCLUSIVE O CABO), ALTA QUALIDADE. DIMENSÕES DE 16,5 CM.10% PARA MAIS OU PARA MENOS. MESMO MODELO E MESMA COR. | 9,19 | 50 | JOGO | 459,50 |
| 11759140000164 | MARLISE PINTO | BANDEJA RETANGULAR EM ALUMÍNIO, TAMANHO 51X37X2 CM. - BANDEJA RETANGULAR EM ALUMÍNIO, TAMANHO 51X37X2 CM. | 68,90 | 5 | UNIDADE | 344,50 |
| 03835661000125 | HABIB CALÇADOS DE ITAJUBÁ - EPP | GUARDANAPO- EM TECIDO, MEDIDA DE 65 X 45 CM; - GUARDANAPO- EM TECIDO, MEDIDA DE 65 X 45 CM, 100% ALGODÃO, NA COR BRANCA. | 4,39 | 100 | UNIDADE | 439,00 |
| 31659618000191 | CORBA EDITORA ARTES GRAFICAS LTDA EPP | PAPEL COUCHÊ, 170 G/M², BRANCA, BRILHANTE,210MM X 297MM,FORMATO A4,PCTE 100 FLS - PAPEL COUCHÊ, 170 G/M², COR BRANCA, BRILHANTE, FORMATO 210MM X 297MM (FORMATO A4), EM PACOTE DE 100 FOLHAS. | 24,50 | 17 | PACOTE | 416,50 |
| 31659618000191 | CORBA EDITORA ARTES GRAFICAS LTDA EPP | PAPEL COUCHÊ, 170 G/M², BRANCA, FOSCO, 297MM X 420MM, FORMATO A3, PCTE 100 FOLHA - PAPEL COUCHÊ, 170 G/M², COR BRANCA, FOSCO, FORMATO 297 MM X 420MM, FORMATO A3, EM PACOTE DE 100 FOLHAS | 43,00 | 7 | PACOTE | 301,00 |
| 31659618000191 | CORBA EDITORA ARTES GRAFICAS LTDA EPP | PAPEL COUCHE 170G/M² COR BRANCA, BRILHANTE, FORMATO 297MM X 420 MM(FORMATO A3) - PAPEL COUCHÊ, 170G/M², COR BRANCA, BRILHANTE, FORMATO 297 MM X 420 MM (FORMATO A3) PACOTE COM 100 FOLHAS. | 43,00 | 10 | PACOTE | 430,00 |
| 10511935000196 | MONTAGEM ELET E SERV DE URBANIZAÇÃO LTDA | DISJUNTOR MONOPOLAR TERMOMAGNETICO - DISJUNTOR MONOPOLAR TERMOMAGNÉTICO PADRÃO EUROPEU, CORRENTE NOMINAL DE 4A, CAPACIDADE DE INTERRUPÇÃO MÁXIMA DE 5KA, EM 127/220VCA, CURVA DE DISPARO EM CURTO CIRCUITO DE 5 A 10 X IN, TENSÃO DE ISOLAMENTO NOMINAL DE 250/440VCA E TIPO DE FIXAÇÃO EM TRILHO DIM. | 27,15 | 10 | UNIDADE | 271,50 |
| 10511935000196 | MONTAGEM ELET E SERV DE URBANIZAÇÃO LTDA | DISJUNTOR BIPOLAR TERMOMAGNETICO PADRÃO EUROPEU - DISJUNTOR BIPOLAR TERMOMAGNÉTICO PADRÃO EUROPEU, CORRENTE NOMINAL DE 4A, CAPACIDADE DE INTERRUPÇÃO MÁXIMA DE 5KA, EM 127/220VCA, CURVA DE DISPARO EM CURTO CIRCUITO DE 5 A 10 X IN, TENSÃO DE ISOLAMENTO NOMINAL DE 250/440VCA E TIPO DE FIXAÇÃO EM TRILHO DIM. | 69,53 | 10 | UNIDADE | 695,30 |
| 23285287000149 | RENATA ELIANA SOARES ME | PIA DE APOIO PARA COZINHA CONFECCIONADA EM AÇO INOX, SEM SOLDA, COM DOIS BOJOS - PIA DE APOIO PARA COZINHA CONFECCIONADA EM AÇO INOX, SEM SOLDA, INSTALAÇÃO DO TIPO SOBREPOSIÇÃO, COM DOIS BOJOS CENTRALIZADOS, FORMATO RETANGULAR COM MEDIDAS ACEITÁVEIS ENTRE 150 A 160 CM PARA LARGURA, 50 A 60 CM PARA PROFUNDIDADE E 18 A 22 CM PARA ALTURA, OS BOJOS DEVERÃO SER ACOMPANHADOS DE VÁLVULAS CONFECCIONADAS EM LATÃO CROMADO COM DIÂMETRO SUPERIOR DE 3.1/2" (TRÊS E MEIA POLEGADAS) E PENEIRA CROMADA EM COM SISTEMA ABRE/FECHA PARA LIBERAÇÃO OU RETENÇÃO DE RESÍDUOS. | 2.390,00 | 1 | UNIDADE | 2.390,00 |

CAMARA MUNICIPAL DE BELO HORIZONTE MG

AV DOS ANDRADAS, 3100
 BELO HORIZONTE - MG
 3135551122 - CNPJ : 17.316.563/0001-96
 cmbh@cmbh.mg.gov.br
 www.cmbh.mg.gov.br

Relatório de Compras

Exercício: 2018

Período: 01/11/2017 à 30/11/2017

| | | | | | | |
|----------------|---------------------------------------|--|--------|----|----------------|----------|
| 23285287000149 | RENATA ELIANA SOARES ME | SIFÃO DUPLO AJUSTÁVEL CONFECCIONADO EM METAL CROMADO, - SIFÃO DUPLO AJUSTÁVEL CONFECCIONADO EM METAL CROMADO, SAÍDA PARA TUBO DE 40 MM DE DIÂMETRO E CONEXÃO COM A VÁLVULA PARA 1.1/2" (UMA E MEIA POLEGADAS), COM AJUSTE DE PROFUNDIDADE (CONEXÃO COM A PAREDE), DE ALTURA E DE LARGURA (CONEXÃO COM AS VÁLVULAS), SENDO QUE ESTAS MEDIDAS DEVERÃO APRESENTAR MINIMAMENTE AS SEGUINTE DIMENSÕES: PROFUNDIDADE DE 450 MM; LARGURA ENTRE AS SAÍDAS DE 430 MM E ALTURA DE 300 MM. | 50,00 | 1 | UNIDADE | 50,00 |
| 18589468000129 | PERFILADOS MARCHA RE LTDA EPP | BARRA DE METALON CHAPA 18 20 X 20 MM E 6 METROS DE COMPRIMENTO - BARRA DE METALON CHAPA 18 20 X 20 MM E 6 METROS DE COMPRIMENTO | 82,00 | 1 | BARRA | 82,00 |
| 18589468000129 | PERFILADOS MARCHA RE LTDA EPP | BARRA DE METALON CHAPA 18 100 X 40 MM E 6 METROS DE COMPRIMENTO - BARRA DE METALON CHAPA 18 COM DIMENSOES DE 100 X 40 MM E 6 METROS DE COMPRIMENTO | 150,00 | 1 | BARRA | 150,00 |
| 26295145000150 | DI COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS | QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO EM CHAPA METALICA, DE EMBUTIR, GUARNIÇÃO COM PORTA - QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO EM CHAPA METÁLICA DE EMBUTIR, GUARNIÇÃO COM PORTA NA COR BRANCA OU BEGE, PINTURA ELETROSTÁTICA EPÓXI A PÓ. CAIXA E PLACA DE MONTAGEM EM CHAPA GALVANIZADA. DIMENSÕES EXTERNAS APROXIMADAS DE 442 A 477 MM DE LARGURA X 815 A 945 MM DE ALTURA, COM CAPACIDADE PARA 44 DISJUNTORES PADRÃO DIM E GERAL PARA DISJUNTOR TIPO CAIXA MOLDADA DRX OU DPX TRIFÁSICO 150A. | 337,00 | 1 | UNIDADE | 337,00 |
| 28429720000196 | GLOBAL DISTRIBUIÇÃO E SERVIÇOS EIRELI | REJUNTE BRANCO CIMENTÍCIO - REJUNTE BRANCO CIMENTÍCIO | 2,79 | 10 | KILO | 27,90 |
| 28429720000196 | GLOBAL DISTRIBUIÇÃO E SERVIÇOS EIRELI | ARGAMASSA ACII - ARGAMASSA ACII | 14,28 | 7 | SACO | 99,96 |
| 28429720000196 | GLOBAL DISTRIBUIÇÃO E SERVIÇOS EIRELI | REVESTIMENTO ESMALTADO BRILHANTE 10X20 METRO WHITE - REVESTIMENTO ESMALTADO BRILHANTE 10X20 METRO WHITE CÓD. 431290 | 65,80 | 25 | METRO QUADRADC | 1.645,00 |

CAMARA MUNICIPAL DE BELO HORIZONTE MG

AV DOS ANDRADAS, 3100
BELO HORIZONTE - MG
3135551122 - CNPJ : 17.316.563/0001-96
cmbh@cmbh.mg.gov.br
www.cmbh.mg.gov.br

Relatório de Compras

Exercício: 2018

Período: 01/11/2017 à 30/11/2017

| Total de Compras | Valor Total |
|------------------|-------------|
| 81 | 703.303,44 |